ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ TRUNG

Số: 55/GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Trung, ngày 12 tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tổng kết công tác Y Tế, Dân số năm 2023

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12; Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội

nghị tổng kết công tác Y tế - Dân số năm 2023; triển khai phương hướng nhiệm vụ

năm 2024.

Thành phần, Trân trọng kính mời:

* Ở huyện:

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện.

*Ở xã:

- Đại diện Đảng ủy- HĐND-Lãnh đạo UBND- UBMTTQ xã;

- Đại diện các ban, ngành, đoàn thể: Công an; BCH Quân sự; Công chức

Văn hóa – xã hội; Hội LHPN xã; Đoàn thanh niên; Hội người cao tuổi.

- Toàn thể Cán bộ, nhân viên Trạm y tế xã.

* Ở thôn:

- Các đ/c Công tác viên Y tế-Dân số 04 thôn (Kính nhờ các Thôn tin mời,

vp không gửi giấy mời riêng).

Thời gian:  7h30' ngày 14/12/2023 (Sáng Thứ năm)
Địa điểm:  Tại Hội trường Trạm y tế xã Kỳ Trung

Phân công nhiệm vụ:

Văn phòng HĐND-UBND xã phối hợp Trạm y tế xã chuẩn bị các điều kiện

phục vụ cho cuộc họp

Trạm y tế xã chuẩn bị các văn bản có liên quan để phục vụ trong cuộc họp.

Đề nghị các thành phần sắp xếp công việc, tham gia đầy đủ, đúng thời gian

quy định./.

          Nơi nhận:
-  Như thành phần mời;

-  Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hà Tuyên

		2023-12-13T08:06:58+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ KỲ TRUNG<ubkytrung.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!